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Kolejne odkrycie - nanocząstki w kontakcie
ze skórą
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Przez ostanie kilka lat, organizacje NGO, takie jak Friends of the Earth
(FoE), wywierają nacisk, aby naukowcy prowadzili badania, które dowiodłyby, iż
nanocząstki mogą przenikać prosto przez skórę. Celem tych działań jest głównie
moratorium na temat użycia nanomateriałów w filtrach przeciwsłonecznych oraz
kosmetykach.

W badaniu, które zostało opublikowane w Journal of Controlled Release (“Objective assessment of
nanoparticle disposition in mammalian skin after topical exposure”),  użyto skanującego laserowego
mikroskopu konfokalnego (ang. LSCM), aby dowiedzieć się, czy oznaczone fluoroescencyjnie 
paciorki polistyrenu na skali od  20 to 200 nanometerów byłby absorbowane przez skórę.

„Poprzednie badania nie dawały jednoznacznej odpowiedzi, czy nanocząstki mogą przenikać  skórę
czy też nie,” mówi profesor Richard Guy z University’s Department of Pharmacy & Pharmacology,
w komunikacie prasowym. Dzięki tej metodzie, naukowcy mogli zobrazować, jak zachowują się
nanocząstki w kontakcie ze skórą. Projekt wykazał, że mogą być one jedynie składowane na liniach
czy zagięciach skóry.

Te brytyjskie badanie z pewnością nie będzie ostatnie; trzeba je powtórzyć. To sposób, w jaki działa
nauka. Nie możemy też pochopnie wnioskować, że nanocząstki są całkowicie bezpieczne, jak też 
błędem byłoby stwierdzenie, że stanowią ogromne zagrożenie.

Nauka w ten sposób przecina obie te drogi...

Źródło: www.nanonet.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/15189.html
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Twój blat w dygestorium jest zniszczony lub
nie spełnia Twoich...
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

http://www.nanonet.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32188.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32188.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32188.html


 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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